condicionado a la presentación, por parte de la citada entidad, de la documentación 

necesaria y exigida, tanto en los Pliegos que rigen la presente contratación, como 

en la normativa vigente en materia de contratos. 

Lote 3: 

ADARO TECNOLOGÍA, S.A, por importe de 12.325 euros (DOCE MIL 

TRESCIENTOS VEINTICINCO EUROS) (IVA EXCLUIDO), al haber sido la entidad 

que ha presentado la oferta más ventajosa a los intereses municipales y haber 

obtenido 65,64 PUNTOS, y todo ello condicionado a la presentación, por parte de la 

citada entidad, de la documentación necesaria y exigida, tanto en los Pliegos que